
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

09 марта 2023 г.  № 3/8  

г. Заречный 

 

 

О проведении конкурса детских рисунков 

«Сегодня я рисую, а завтра голосую!» 

 

 

В целях реализации Сводного плана мероприятий по обучению 

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, 

повышению правовой культуры избирателей на территории городского 

округа Заречный на 2023 год, утвержденного решением Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии от 01 февраля 2023 года № 2/5, 

Заречная городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Провести в период с 13 марта по 12 мая 2023 года конкурс детских 

рисунков «Сегодня я рисую, а завтра голосую!» при содействии 

муниципального казенного учреждения «Управление образования 

городского округа Заречный». 

2. Утвердить Положение о конкурсе детских рисунков «Сегодня я 

рисую, а завтра голосую!» (прилагается). 

3. Направить настоящее решение в органы местного самоуправления 

городского округа Заречный, в муниципальное казенное учреждение 

«Управление образования городского округа Заречный», разместить на сайте 

Заречной городской территориальной избирательной комиссии. 

 

 

 



 

 

 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Малиновскую Н.И. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          О.В. Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         

                       М.А. Павлова 

                        

 


